Бюджетное учреждение
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

«МЕГИОНСКИЙ КОМПЛЕКСНЫЙ ЦЕНТР
СОЦИАЛЬНОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ НАСЕЛЕНИЯ»

ПРИКАЗ

«23» января 2023 г. № 40-о
г. Мегион

Об утверждении тарифов на
дополнительные платные социальные
услуги, предоставляемые в отделении
социального сопровождения граждан

В целях расширения перечня дополнительных платных социальных
услуг, на основании произведенных расчетов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить тарифы на дополнительную платную социальную
услугу в соответствии с приложением 1 к настоящему приказу.

2. Определить срок действия тарифов с 23 января 2023 года.
3. Заведующему отделением социального сопровождения граждан

Т.А. Голбан довести информацию о тарифах до сведения получателей
социальных услуг.

4. Экономисту административно-хозяйственной части
Н.В. Ткаченко своевременно разместить информацию о настоящем приказе
на официальном сайте Российской Федерации для размещения
информации об учреждении www.bus.gov.ru.

5. Инженеру по автоматизированным системам управления
производством информационно-аналитического отделения Р.Ф. Кабурову
своевременно разместить информацию о настоящем приказе на
официальном сайте учреждения gar86.tmweb.ru.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

К , / у л
/  «Мегнонскнй i

% комплексный 1 %
Ll центр социального КЗ
’■Д обслуживания щ
% \ населения» / • §

Директор О.А. Вахидова

http://www.bus.gov.ru

автономно?
;ентр£вцийль
Цептр,социалы10го

обслуживания j
........ C . H . I 4 U "

^ ' j £ «aa Ф

УТВЕРЖДАЮ
Директор

1ения Ханты-Мансийского
/га - Югры "Мегионский
»служивания населения"

О.А. Вахидова

2023 года

Тарифы

на услуги проката технических средств реабилитации, предоставляемые в отделении
социального сопровождения граждан

бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа - Югры "Мегионский
комплексный центр социального обслуживания населения"

№ п/п

Наименование TCP
Кол-во

TCP
Стоимость
TCP руб за

услугу

1
Услуга мобильного лестничного подъемника (ступенькохода) -
подъем (30 мин)

1 211,30

2 Услуга мобильного лестничного подъемника (ступенькохода) -
спуск (30 мин)

1 211,30

* НДС при реализации вышеуказанных услуг не применяется согласно ст.149 Налогового Кодекса Российской
Федерации

экономист Н.В. Ткаченко, тел.: +7 (34643) 4-31-74

Т.В. Шинина